
UCHWAŁA NR XIII/70/15
RADY MIASTA HELU

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Hel

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. 2015 
r., poz. 1515) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( j. t. Dz. U. z 2014 r. poz. 150, zmiany: z 
2015 r. poz. 1322),

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XVII/128/2004 Rady Miasta Helu z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Hel, § 2 ust. 3 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) na czas oznaczony jednego roku osobom, którym przyznane zostało prawo do najmu lokalu 
socjalnego na mocy wyroku sądowego, a które nie spełniają kryteriów do otrzymania lokalu 
socjalnego określonych w § 5 i 6,”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Helu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Arnold Antkowski

Id: BBAD8E3F-E65A-45D2-AF09-26AAD8A2F4BD. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1152679155

Imię: ARNOLD
Nazwisko: ANTKOWSKI
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  2 grudnia 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: BBAD8E3F-E65A-45D2-AF09-26AAD8A2F4BD. Podpisany Strona 1




